                                                                                   ME5301
V01                                       www.microne.com.cn                           Page 1 of 12
AB 类 D 类切换、超低 EMI、无需滤波器、5W 单声道音频功放 ME5301
概述
ME5301是一款带AB类/D类工作模式切换功能、超低
EMI、无需滤波器、5W单声道音频功放。通过CTRL管脚
使芯片在AB类或者D类工作模式之间切换，以匹配不同的
应用环境。即使工作在D类模式，ME5301采用先进的技

图.1  ME5301典型应用电路
选购指南
1.产品型号说明
ME5301X X X
环保标识
封装形式：
SP—ESOP8
版本或功能：A
产品品种
产品类别
公司标识
X
                                                                                   ME5301
V01                                       www.microne.com.cn                           Page 3 of 12
产品脚位图
脚位功能说明
PIN 脚位 符号名 功能说明
1 CTRL 关断以及AB类/D类切换控制, (低电平关断)
2 Bypass 参考电压外接电容
3 INP 输入正端
4 INN 输入负端
5 VON 输出负端
6 VDD 电源
7 GND 电源地
8 VOP 输出正端
                                                                                   ME5301
V01                                       www.microne.com.cn                           Page 4 of 12
功能示意图
VOP
OTP
UVLO
Input buffer
OSC
Class D
modulator
4
3
8
5
2
GND
1
VON
6
Bypass
7
INN
CTRL
Class
AB
Output stage
OCP
BIAS
INP
VDD
绝对最大额定值
参数 符号 极限范围 单位
电源电压 VDD 2.8 ～ 5.5 V
输入电压 Vin -0.3～VDD V
工作温度 TOPR -40～＋85 ℃
存储温度 TSTG -65～＋150 ℃
最大结温 TMJ 最小 150 ℃
焊接温度 TSD 220,10s ℃
封装热阻抗 θJA 80 ℃/W
注意：绝对最大额定值是本产品能够承受的最大物理伤害极限值，请在任何情况下勿超出该额定值。
                                                                                   ME5301
V01                                       www.microne.com.cn                           Page 5 of 12
电气特性 （TA=25℃, 如无特殊说明.）
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VDD 电源电压  3.0 - 5.5 V
PO 输出功率
THD=1%, AB 类，f=1KHz,R=2Ω - 3.9 - W
THD=10%,AB 类，f=1KHz,R=2Ω - 4.7 - W